
UCHWAŁA NR LXVI/504/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie podwyższenia kwot, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy 
społecznej, uprawniających do zasiłku celowego na zakup posiłku lub produktów 

żywnościowych.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1508; poz. 1693), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się, że prawo do świadczenia w formie zasiłku celowego na zakup posiłku 
lub produktów żywnościowych finansowanego w ramach wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 przysługuje:

1) osobie samotnie gospodarującej, której dochód nie przekracza 150% kwoty kryterium 
dochodowego osoby samotnie gospodarującej, o którym moa w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy 
o pomocy społecznej;

2) osobie w rodzinie, której dochód na osobę nie przekracza 150% kryterium dochodowego 
na osobę w rodzinie, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy                       o pomocy 
społecznej.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVI/418/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
9 stycznia 2014 r. w sprawie podwyższenia kwot, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy o pomocy społecznej, uprawniających do zasiłku celowego na zakup posiłku lub  
produktów żywnościowych (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r., poz. 652).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 58A5F1B5-8540-42D0-8ED1-B22DCC6D4465. Podpisany Strona 1




